
令和７年度１２月の下校時刻　※変更となる場合があります。

日 曜 校 内 行 事 など

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

バザー振替休業

５・６年書き初め指導AM

４年清掃工場見学(15:20下校)
委員会活動⑧

３・４年書き初め指導AM
石塚先生来校日

オープンサタデークラブ

全校集会
南部中学区なかよし交流会（午前中）

６年校外学習

個人面談①(希望制)
14:00下校

校内学力到達度テスト実施日　２校時：国語　３校時：算数
個人面談②(希望制)
14:00下校
個人面談③(希望制)14:00下校　
読み聞かせ
3～6年明るい選挙書き初め指導AM
石塚先生来校

５・６年生対象応急手当講習会
２時間目：５年生、３時間目：６年生

個人面談④(希望制)
14:00下校
1・2年英語活動

個人面談⑤(希望制)14:00下校

ワンポイント避難訓練

大掃除５校時　＊時数：学級活動１

冬休み前給食最終日

冬休み前全校集会
11:40下校（下校指導）

冬季休業～1/6

機械警備期間（〜1/4）

14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

14:20 14:20 14:20 15:10 15:10

14:20 14:20 14:20 15:10 15:10 15:10

13:35 14:20 14:20 14:20 14:20 14:20

14:40 14:40 15:30 15:30 15:30

13:35 14:20 14:20 14:20 14:20 14:20

14:20 14:20 14:20 14:20 14:20 14:20

14:20 14:20 14:20 15:10 15:10 15:10

13:35 14:20 14:20 14:20 14:20 14:20

15：20

16:00頃

14:00 14:00 14:00 14:00 14:00 14:00

14:00 14:00 14：00 14:00 14:00 14:00

14:00 14:00 14:00 14:00 14:00 14:00

14:00 14:00 14:00 14:00 14:00 14:00

14:00 14:00 14:00 14:00 14:00 14:00

11:40 11:40 11:40 11:40 11:40 11:40


