

令和7年度12月の下校時刻 ※変更となる場合があります。

日	曜	校内行事など	1年	2年	3年	4年	5年	6年
1	月	バザー振替休業						
2	火		14:40	14:40	15:30	15:30	15:30	15:30
3	水	5・6年書き初め指導AM	14:40	14:40	15:30	15:30	15:30	15:30
4	木	4年清掃工場見学(15:20下校) 委員会活動⑧	14:20	14:20	14:20	<b>15:20</b>	15:10	15:10
5	金	3・4年書き初め指導AM 石塚先生来校日	14:20	14:20	14:20	15:10	15:10	15:10
6	土	オープンサタデークラブ						
7	日							
8	月	全校集会 南部中学区なかよし交流会(午前中)	13:35	14:20	14:20	14:20	14:20	14:20
9	火	6年校外学習	14:40	14:40	15:30	15:30	15:30	<b>16:00頃</b>
10	水	個人面談①(希望制) 14:00下校	<b>14:00</b>	<b>14:00</b>	<b>14:00</b>	<b>14:00</b>	<b>14:00</b>	<b>14:00</b>
11	木	校内学力到達度テスト実施日 2校時:国語 3校時:算数 個人面談②(希望制) 14:00下校	<b>14:00</b>	<b>14:00</b>	<b>14:00</b>	<b>14:00</b>	<b>14:00</b>	<b>14:00</b>
12	金	個人面談③(希望制)14:00下校 読み聞かせ 3・6年明るい選挙書き初め指導AM 石塚先生来校	<b>14:00</b>	<b>14:00</b>	<b>14:00</b>	<b>14:00</b>	<b>14:00</b>	<b>14:00</b>
13	土							
14	日							
15	月	5・6年生対象応急手当講習会 2時間目:5年生、3時間目:6年生	13:35	14:20	14:20	14:20	14:20	14:20
16	火	個人面談④(希望制) 14:00下校 1・2年英語活動	<b>14:00</b>	<b>14:00</b>	<b>14:00</b>	<b>14:00</b>	<b>14:00</b>	<b>14:00</b>
17	水	個人面談⑤(希望制)14:00下校	<b>14:00</b>	<b>14:00</b>	<b>14:00</b>	<b>14:00</b>	<b>14:00</b>	<b>14:00</b>
18	木	ワンポイント避難訓練	14:20	14:20	14:20	14:20	14:20	14:20
19	金	大掃除5校時 *時数:学級活動1	14:20	14:20	14:20	15:10	15:10	15:10
20	土							
21	日							
22	月	冬休み前給食最終日	13:35	14:20	14:20	14:20	14:20	14:20
23	火	冬休み前全校集会 11:40下校(下校指導)	<b>11:40</b>	<b>11:40</b>	<b>11:40</b>	<b>11:40</b>	<b>11:40</b>	<b>11:40</b>
24	水	冬季休業～1/6						
25	木							
26	金							
27	土	機械警備期間(～1/4)						
28	日							
29	月							
30	火							
31	水							